DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERTEXTUALIDADE
INTERMIDIÁTICA DO GÊNERO CONTO "CORAÇÃO DELATOR" DE POE E UM
EPISÓDIO DO SERIADO THE SIMPSONS COMO RECURSO AUDIOVISUAL. de autoria
de GISLAINNY MOURA DE SOUZA, ALIANDRA AUGUSTO DA SILVA, ANA CLARA
COSME DOS SANTOS, DAYANNE PEREIRA DE SENA, ANTONIO XAVIER DOS
SANTOS, LEÔNIDAS JOSÉ DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39331

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39331